

## INBJUDER TILL SEMINARIER I DIREKT OCH INDIREKT SKATT HÖSTEN 2022

Jag anmäler mig till

- a) Skatterättsligt Forum Direkt Skatt hösten 2022 – fysisk närvaro
- b) Skatterättsligt Forum Direkt Skatt hösten 2022 – digital närvaro
- c) Skatterättsligt Forum Indirekt Skatt hösten 2022 – fysisk närvaro
- d) Skatterättsligt Forum Indirekt Skatt hösten 2022 – digital närvaro
- Jag önskar ett intyg om deltagande (t.ex. för advokater)

NAMN \_\_\_\_\_

FÖRETAG \_\_\_\_\_

FAKTURERINGSADRESS \_\_\_\_\_

TELEFON \_\_\_\_\_

E-POST \_\_\_\_\_

Deltagarantalet är begränsat så anmäl dig *snarast*. Du kan naturligtvis abonnera på båda seminarieriererna. Det är också möjligt att köpa enstaka seminarier. Får du förhinder kan en ersättare komma i Ditt ställe. Det går utmärkt att för ett företagsräkning anmäla fler än en deltagare. Vid fler än 8 seminarierier ges 10 % rabatt.

Genom att anmäla dig till seminariet godkänner du att vi behandlar din mailadress i vårt register inför framtida utskick. Om du inte vill finnas med i registret, vänligen kryssa i rutan bredvid.

I samband med seminariererna kommer det att delas ut en deltagarförteckning till samtliga deltagare. Om du inte vill att ditt namn ska stå med i deltagarförteckningen, kryssa i rutan bredvid.

**AVGIFT:** **Fysisk närvaro:** 3000 kr exkl. moms för lunch, föredrag och efterföljande diskussion per seminarierie. Enstaka seminarier kostar 1500 kr exkl. moms.  
**Digital närvaro:** 1800 kr exkl. moms för föredrag och efterföljande diskussion per seminarierie. Enstaka seminarier kostar 1 000 kr exkl. moms.

Faktura kommer att sändas separat efter anmälan.

**ANMÄLAN** 1. Genom vår hemsida [WWW.SKATTERATTSLIGTFORUM.SE](http://WWW.SKATTERATTSLIGTFORUM.SE)  
2. Mejla till [INFO@SKATTERATTSLIGTFORUM.SE](mailto:INFO@SKATTERATTSLIGTFORUM.SE)  
3. Skicka till Skatterättsligt Forum, Box 2094, 750 02 Uppsala

**FRÅGOR** Minna Nakam, [info@skatterattsligtforum.se](mailto:info@skatterattsligtforum.se), 076-946 55 40

**Välkommen** att delta i Skatterättsligt Forums lunchseminarier hösten 2022. Även om pandemin inte är över hoppas vi kunna ses på fysiska lunchseminarier. Självklart följer vi FHM rekommendationer om sådana skulle återinföras. Vi ställer inte in – vi ställer om, om nödvändigt! Vi erbjuder dock fortfarande möjligheten att delta via Zoom.

Även i höst håller vi glädjande nog till i Stallet på Svenskt Näringsliv, Storgatan 19 i Stockholm.

Seminarierna syftar som vanligt till att vara ett diskussionsforum där jurister och skatteekonomer från olika delar av det praktiska och akademiska rättslivet kan mötas för att få del av rättsutveckling och forskning inom det skatterättsliga området. Efter en inledning över ett centralt skatterättsligt tema följer diskussion och kommentarer. Seminarierna inleds med lunch kl. 12.00 och därefter följer seminariet. Sammankomsten avslutas senast kl. 13.30. De materiella seminariererna börjar kl. 12.30, för dem som deltar digitalt.

Verksamhetens överskott (alla inledare och kommentatorer bjuder på sin tid) används för att stödja den forskning som bedrivs i anslutning till Stiftelsen Centrum för Skatterätt och för att stimulera studenter till utbildning i skatterätt.

Bertil Wiman är sedan 1 juni professor emeritus vid Uppsala universitet. Bertils uppgifter avseende Stiftelsen Centrum för Skatterätt och Skatterättsligt Forum AB övertogs den 1 juli av Katia Cejje och Jan Bjuvberg. Bertil kommer att fortsätta vara vetenskapligt verksam.

**Välkommen till höstens seminarier!**

Professor Katia Cejje      Docent Jan Bjuvberg  
JD Mikael Ek              Professor emeritus Bertil Wiman

**Höstens seminarier i DIREKT SKATT behandlar  
följande frågor:**

**Måndagen den  
26 september  
12.00 – 13.30**

**Källskatt på utdelningar – Nu då?**

*Kupongskatten föreslås att ersättas med en källskatt på utdelningar. På seminariet diskuteras det nya förslagets förtjänster och brister ur såväl ett teoretiskt som praktiskt perspektiv.*

**Medverkande**

Björn Nordgren (PWC), Caroline Väljemark (KPMG), David Kleist (Handelshögskolan i Göteborg) och Hans Levén (SEB).

**Fredagen den  
2 december  
12.00 – 13.30**

**EU-rättens och skatteavtalens  
räckvidd vid internationella  
förhållanden?**

*På seminariet diskuteras vi bland annat EU-rättens räckvidd i förhållande till tredje länder, icke-diskrimineringsartikeln i skatteavtalen m.m.*

**Medverkande**

Malin Asplund och/eller Jakob Karlsson (Skeppsbron Skatt) och Cécile Brokelind (Handelshögskolan Lund). Ytterligare talare kan tillkomma.

**Fredagen den  
21 oktober  
12.00 – 13.30**

**Incitament för investering i forskning och utveckling**

*Hur kan skatterätten i vid bemärkelse skapa incitament för att investera i forskning och utveckling?*

**Medverkande**

Lotta Ljungqvist (SwedenBIO), Roger Svensson (IFN) och Marcel Sikkema (EY).

Höstens seminarier i **INDIREKT SKATT** behandlar följande frågor:

**Fredagen den  
16 september  
12.00–13.30**

**Förenklade regler vid frivillig skattskyldighet?**

*Frivillig skattskyldighet vid uthyrning av lokaler är ett ämne som har diskuterats flitigt de senaste åren. Tidigare i våras föreslog Skatteverket att reglerna ska förändras med en utökad möjlighet till frivillig skattskyldighet.*

**Medverkande**

Monica Lerup (Skatteverket), Claes Pedersen (Skatteverket), Ulrika Hansson (Fastighetsägarna) och Emil Frennberg (Deloitte).

**Måndagen den 24  
oktober  
12.00 – 13.30**

**Hållbar vinstmarginalbeskattning?**

*Reglerna om vinstmarginalbeskattning gäller för både resebyråer och försäljning av bl.a. begagnade varor. Båda områdena står inför ett antal utmaningar när det gäller hållbarhet, konkurrenskraft inom EU och inte minst den europeiska gröna given.*

**Medverkande**

Julia Ljungberg (Ving), Joachim Broberg (Telia), och Tara Muinafshar (Svenskt Näringsliv).

**Fredagen den  
25 november  
12.00 – 13.30**

**Förändras transaktionens karaktär vid försäljning i flera led?**

*Ett tillhandahållande innefattar ofta både varu- och tjänstekomponenter, där någon del anses vara huvudsaklig. Kan transaktionens karaktär i detta avseende förändras om den förmedlas i flera led, med påverkan på skattesats beskattningsland och undantag?*

**Medverkande**

Giacomo Lindgren Zucchini (Stockholms universitet). Ytterligare talare kan tillkomma.